Директору МБОУ «Школа № 77г. Донецка»
Беляевой Любови Ивановне
от Ивановой Ольги Петровны,
проживающей (его) по адресу: г. Донецк
ул. Абакумова, д. 55, кв. 1
зарегистрированной по адресу: г. Донецк,
ул. Прудовая, д. 10
контактный телефон: +7949-111-11-11,
эл. почта: (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына, Иванова Ивана Ивановича, 31.03.2017 года
рождения, проживающего по адресу: г. Донецк, ул. ул. Абакумова, д. 55, кв. 7, в 1-й
класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 77
города Донецка».
Мой сын имеет преимущественное право приема на обучение по общеобразовательным
программам начального общего образования, так как в МБОУ «Школа № 77 г. Донецка»
уже обучается его родной брат Журавлев Петр Иванович.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного
русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
К заявлению прилагаются:

• копия паспорта;
• копия свидетельства о рождении Иванова Ивана Ивановича;
• копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

(для детей, находящихся под опекой);
• копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (для детей, не

достигших возраста 6 лет 6 месяцев или детей в возрасте 8 лет);
• копия свидетельства о регистрации (справка о проживании) Иванова Ивана

Ивановича по месту жительства на закрепленной территории.

1 апреля 2023 г. Подпись О.П. Иванова

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими
документами МБОУ «Школа №77г. Донецка», которые регламентируют организацию и
осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями
обучающихся ознакомлена.

1 апреля 2023 г. Подпись О.П. Иванова

Директору МБОУ «Школа № 77г.Донецка»
Беляевой Любови Ивановне
от Ивановой Ольги Петровны,
проживающей (его) по адресу: г. Донецк, ул.
Абакумова, д. 55, кв. 1
зарегистрированной по адресу: г. Донецк,
ул. Прудовая, д. 10
контактный телефон: +7949-111-11-11,
эл. почта: (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына, Иванова Ивана Ивановича,!3.04.2007 года
рождения, проживающего по адресу: г. Донецк, ул. Абакумова, д. 55, кв. 1, в 10- класс
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 77 г.
Донецка» гуманитарного профиля (углубленное изучение русского языка, литературы,
истории, обществознания).

Иванов Иван Иванович окончил 9-й класс МБОУ «Школа №1 г. Донецка»,
изучал английский язык.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение
родного русского языка и родной русской литературы.

К заявлению прилагаются:

• копия паспорта;
• копия свидетельства о рождении Иванова Ивана Ивановича’,
• копия документа, подтверэ/сдающего установление опеки или попечительства (для

детей, находящихся под опекой);
• копия свидетельства о регистрации Иванова Ивана Ивановича по месту жительства;
• аттестат об основном общем образовании Иванова Ивана Ивановича.

26 июня 2023 года Подпись О.П. Иванова

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством
о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими
документами МБОУ «Школа № 77 г. Донецка», регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
ознакомлена.

26 июня 2023 года Подпись О. П. Иванова